Actor vero p[ro]sumptentem ulterio[re]m d[il]ationem pro
 ducere p[ro]ponit per citat[ur] affectat in concessibilem
 hoc super d[il]ationem non procedit quibus deductis
 petit partem citatam ad ulterio[re]m iuris rigorem strin
 gi d[omi]n[u]m p[ro]p[ri]et[ar]iu[m] iudicium p[ro]m[iss]o servat[ur] servand[um]
 et iudicium p[ro]m[iss]o capitaneale Cas[er]i Lublin[is] conho[er]entis
 partium actor[is] per nobilem gl[ori]osum M[ag]ist[er]o[rum] M[ag]ist[er]o[rum] M[ag]ist[er]o[rum]
 et al[ia] d[omi]n[u]m p[ro] nobilem Stanislaum Rybgoroski p[ro]mi
 tentis suis coram se factis bene diligenter exaudire et
 intellectu eo considerato quia d[il]atio super d[il]ationem
 de iure non conceditur ideo ulterio[re] d[il]atione non ad
 missa citato ulterius procedere decrevit
 quam sententiam et decretum p[ro]m[iss]o p[ro]p[ri]et[ar]iu[m] p[ro] iure
 suscipit nec in eis acquiescere voluit verum ab eo d[omi]n[u]m
 e[st] mag[ist]r[u]m p[ro]p[ri]et[ar]iu[m] Joannem Firley a Sambrowiczala
 hitaneum Lublin[is] ad iudicia ordinaria G[ra]tia Inbu
 rialis Regni Lublin[is] proxime celebran[ti] p[er]m[iss]o
 G[ra]tiam Regni Nobilem Joannem Falsta movit ter
 mino[rum] p[ro]p[ri]et[ar]iu[m] expurgan[ti] sibi d[omi]n[u]m p[ro]p[ri]et[ar]iu[m] motio
 nis et iuris p[ro]sequen[ti] inter causas Pallatis Lu
 blinen[is] p[ro]p[ri]et[ar]iu[m]

Quam motionem p[ro]fatus magnificus capitaneus Lublin[is]
 parti citat[ur] admittit terminu[m] partibus modo p[ro]m[iss]o
 inter causas Pallatis Lublin[is] conservando

**Inter Baczalska et Dule
 Zek motio**

Proposuit uel coram p[ri]ncipi iudicio Capiti Insuperatorum iudi-
cij eiusq[ue] et Gnosus Brendotsa p[er] Hergel antea exactor con-
tributionis Pallatis Lublinen[sis] actores con[m]tra scriptos uita-
tos iuxta citationem suam literalem Castren[sem] Lublin[ensem] tenoris su-
iusmodi
Joannes Girley de Hambrovia Capitaneus Lublin[ensis] et
Iubi Gnosus Topis de Sittno primarius Gnosus olim Mathias
Bialynski Begallfen Soicalowien[sis] ad presens secundam
nuptiam Gnosus Stanislawi Baetzalski consorti legitime
de persona bonisq[ue] suis obus in quibus viginti regis Gnosus castri
ex officio ut Gramnobis iudicij n[ost]ri Castren[sem] Lublin[ensem]
in terminis iudiciorum Castren[sem] in Castro Lublinen[si] sena secunda
post festum sancte Margarethe virginis proce[ss]u ventura ce-
lebrans vel tunc quando celebrabuntur p[ar]te p[er]emptoria
compareas ad missam Insuperatoris officij n[ost]ri Castren[sem] Lublin[ensem]
qui ex citatione Gnosus Brendotsa p[er] Hergel antea exa-
ctoris contributionis pallatis Lublinen[sis] te cum assistent
p[er]fati Baetzalski mandati tui iustitiam hanciens ex p[ar]te bonis
te de regno polonia et Gnosus illi annexis iudicio qua tu
contraxeris un[de] com[uni] et recto officij n[ost]ri Castren[sem] Lublin[ensem]
pro lueris et re iudicata sup[er] te in iudicio Tribalis Regni et offi-
cio n[ost]ro Castren[sem] Lublinen[si] peractore ad partem ex causa no-
p[er] polonia duellonum summa Trecentorum quinquaginta
flore[n]t[is] p[ar]te de bonis op[er]i di kraszmi Villanumq[ue] ad id
p[er]tinent[is] p[ro]hinc tenute tue post decessum p[ri]oris man[us]
tue pro anno millesimo sexcentesimo septimo id quatuor
are[n]q[ue] eo nomine te eam consensitam retentis exinde p[er]ona
quatuordecim marcanum p[ar]te succubitione l[ite]rie et
iudice obtent non satisfestis exinde ad vidend[um] et
audiend[um] eam bannitione p[er]nam sup[er] te decerni atq[ue]

causa voce peonis in locus publicis proclamari & publi
cani et id quod iuris fuerit contra te procedi & pmissa ex
qui sit non ad pmissa tibi in termino coniose deducit uel h
attentatorem Datum in Castro Lublincensi feria secunda pri
mo mensis Ianuarii Margareta anno Domini millesimo
quingentesimo Secundo

In facta propositione actores deductoq parti citata
termino ac toto iuris processu petijt etiam partem ad
respondend compelli servat de iure seruand
Quem potens & vocitata dedit uel ab processum hunc iore
tuo multo quomodo male & nulliter obtent esse ex his ra
tionibus Prima quod Gnoza Baczalska bonorum krasnik
ex quibus conuenitur iam possit de sicut et exinde citat mibz
bona krasnik nullatenus aggravant possant verum cas
ex eius bonis conuenire deet quandoquid actor de bes
sequi forum rei alterum est quod actio p sens instituta
est nomine fisci ex ministeria Gnozi Judicis Castreni Lublinc
cuius officium ex autoritate iam cessauit et alius ex actor
pungitur eo officio et exinde non posse citatam attrahere
pro muna fisci declarauit quandoquid muna pms q
pnuat psonam repentur et exinde versa est in simpli
hinc deest petijt citatam a processu & foro castreni
atq casu liberari saluis iuris remedijs

Ac contrario actori pars dixit processu dunt bene & legit
me uel iureq gradibus iuris sup pro citato p se obtent
esse nullumq fallu in obtinent q pro commissio nec aliquem
errorem in eor apparet & nec p citatib commiserare
posse petens eamq ad respondend & ad satisfaciend
pro pluenis & summa pmti p d m b q m de sequit com
pelli reseruat reseruans

Et iudicium presens Capitaneale Castrense Lublinense contra veritas
partium alteri p se pbr utatis vob per nobilem Joannem Coston
sluj plenipotentem suam coram se factis bene et diligenter exam
dite et intellecte ad iudicio bene obtento processit et tunc
vltimus procedere decrevit.

Quam sententiam et decretum pmo pars citata in iudicio
suscepit nec in eo acquiescere voluit deum ab eo et cum
eo et magnificum Joannem Hirley a Sambrowicja Capitaneal
Lublinense ad iudicia ordinaria Gnalia Gublis Regni Lubl
nense prope celebrari per nobilem Gnalem Regni nobilem
Joannem Galeslu movit terminum ipsi sententia expurgari
sibi vero et partem motionis et cau sui prosequen inter causas
fieri in iudicio Gublis Regni Lublinense in sex septimanis
propagando

Quam motionem p fatus magister Capnus Lublinense parti ci
tata admittit terminum partibus modo premisso inter cau
sas fieri in sex septimanis conservando

Limitatio seu decre tum publican infamiae super Nicolao Folczicki

Instigator officij pntis ac instigator sacra Regis Maie
statis et honoris Jacobus Briceplii dellator actor aureum
ans pars gnosum Nicolaum Folczicki attore literali castri
Castren Lublinense ad decernens sup ipso panam infamiae
et dicitur per nobilem Gnalem Regni nobilem Joannem
Galeslu iudice ad iudicium pntis Capitaneale Castren Lu
blinense quatuor vicibus ultra iuris comis formam ad m